

## Protokol o změně díla

Změnový list č. 5

|                                                                           |                                                                                                                                             |                                                     |              |
|---------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|--------------|
| <b>Předmět díla</b>                                                       | "Rekonstrukce centrálních šaten v objektu B" v areálu Nemocnice Znojmo                                                                      |                                                     |              |
| <b>Objekt</b>                                                             | objekt B                                                                                                                                    |                                                     |              |
| <b>Objednatel</b>                                                         | Nemocnice Znojmo, p.o.                                                                                                                      |                                                     |              |
| <b>Zhotovitel</b>                                                         | Renov CZ,s.r.o.<br>Dolní Česká 300/6<br>669 02 Znojmo                                                                                       |                                                     |              |
| <b>TDI</b>                                                                | [REDACTED]                                                                                                                                  |                                                     |              |
| <b>Projektant</b>                                                         | PEND a.s.,Vojanova č.1, 615 00 Brno;                                                                                                        |                                                     |              |
| <b>Popis změny:</b>                                                       | Bývalá oční optika - demontáž podhledu,odpočet bourání příčky SDK                                                                           |                                                     |              |
| <b>Odůvodnění změny:</b>                                                  | Nutná demontáž starých podhledů - pro demontáž starého VZT potrubí a montáž nového VZT systému.<br>rozpočtu ani v projektu. Nebylo řešeno v |                                                     |              |
| <b>údaje o změně</b>                                                      | <b>Změnu vyvolal:</b>                                                                                                                       | Zhotovitel                                          |              |
|                                                                           | Jedná se o změnu:<br>(zatrhnout)                                                                                                            | zúžení předmětu díla                                |              |
|                                                                           |                                                                                                                                             | úprava předmětu díla                                | x            |
|                                                                           |                                                                                                                                             | nepředvídané práce realiz. a hrazené nad rámec díla |              |
|                                                                           | Jedná se o změnu ve<br>smyslu<br>zákona:(zatrhnout)                                                                                         | § 222 odst.4                                        |              |
|                                                                           |                                                                                                                                             | § 222 odst.5                                        |              |
|                                                                           |                                                                                                                                             | § 222 odst.6                                        | x            |
|                                                                           |                                                                                                                                             | § 222 odst.7                                        |              |
|                                                                           | Způsob projekčního<br>řešení<br>změny:(zaškrtnout)                                                                                          | zápis do SD (deníku změn)                           | x            |
|                                                                           |                                                                                                                                             | dodatek k PD                                        |              |
|                                                                           |                                                                                                                                             | dokumentace skutečného provedení                    |              |
|                                                                           |                                                                                                                                             | jině                                                |              |
| <b>údaje o složení ceny změny</b>                                         | hodnota přípočtů /víceprací) 16 773,52 Kč                                                                                                   |                                                     |              |
|                                                                           |                                                                                                                                             | celkem v Kč bez DPH                                 | 16 773,52 Kč |
|                                                                           |                                                                                                                                             | hodnota odpočtů (méněprací)                         | -1 973,71 Kč |
|                                                                           |                                                                                                                                             | celkem v Kč bez DPH                                 | -1 973,71 Kč |
| <b>údaje o ceně změny</b>                                                 | ocenění změny předložil: Renov CZ,s.r.o.                                                                                                    |                                                     |              |
|                                                                           |                                                                                                                                             | náklady na změnu bez DPH                            | 14 799,81 Kč |
|                                                                           |                                                                                                                                             | výše DPH sazba: 21%                                 | 3 107,96 Kč  |
|                                                                           |                                                                                                                                             | náklady na změnu vč. DPH                            | 17 907,77 Kč |
| údaje o dosud schválených změnách jsou uvedeny v tabulce evidence změn č. |                                                                                                                                             |                                                     |              |
| <b>termín</b>                                                             | Termín realizace změny:                                                                                                                     |                                                     |              |
|                                                                           |                                                                                                                                             | Vliv změny na termín dokončení díla:                | ne           |
| <b>odsouhlasení změny</b>                                                 | Změnu odsouhlasil                                                                                                                           |                                                     |              |
|                                                                           |                                                                                                                                             | Zhotovitel (hlavní stavbyvedoucí):                  | [REDACTED]   |
|                                                                           |                                                                                                                                             | Zhotovitel (statutární zástupce):                   | [REDACTED]   |
|                                                                           |                                                                                                                                             | TDI:                                                | [REDACTED]   |
|                                                                           |                                                                                                                                             | Projektant:                                         | [REDACTED]   |
|                                                                           |                                                                                                                                             | Objednatel (statutární zástupce):                   | [REDACTED]   |
| <b>přílohy</b>                                                            | Přílohy:<br>5 - položkový rozpočet, kalk                                                                                                    |                                                     |              |



## Položkový rozpočet stavby

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                |                                                                   |                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Stavba:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 2024-36                                                                                        | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |                                  |
| Objekt:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | SO 03                                                                                          | Změny,vícepráce                                                   |                                  |
| Rozpočet:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 05                                                                                             | Recepce-Demont.pohledu ,odpočet bourání příčky SDK                |                                  |
| Objednatel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace<br>MUDr. Jana Janského 2675/11<br>66902 Znojmo-Znojmo |                                                                   | IČO: 00092584<br>DIČ: CZ00092584 |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | Renov CZ, s.r.o.<br>Dolní Česká 300/6<br>66902 Znojmo                                          |                                                                   | IČO: 27712478<br>DIČ: CZ27712478 |
| Vypracoval:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                |                                                                   |                                  |
| Rozpis ceny                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                |                                                                   | Celkem                           |
| HSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                |                                                                   | -571,01                          |
| PSV                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                |                                                                   | 15 370,82                        |
| MON                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                |                                                                   | 0,00                             |
| Vedlejší náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                |                                                                   | 0,00                             |
| Ostatní náklady                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                                                |                                                                   | 0,00                             |
| <b>Celkem</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                |                                                                   | <b>14 799,81</b>                 |
| Rekapitulace daní                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                |                                                                   |                                  |
| Základ pro sníženou DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 12 %                                                                                           |                                                                   | 0,00 CZK                         |
| Snížená DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | 12 %                                                                                           |                                                                   | 0,00 CZK                         |
| Základ pro základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 21 %                                                                                           |                                                                   | 14 799,81 CZK                    |
| Základní DPH                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 21 %                                                                                           |                                                                   | 3 107,96 CZK                     |
| Zaokrouhlení                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                                                |                                                                   | 0,00 CZK                         |
| <b>Cena celkem s DPH</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                                                |                                                                   | <b>17 907,77 CZK</b>             |
| <div style="display: flex; justify-content: space-between; align-items: flex-end;"> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">v</p> <div style="background-color: black; width: 100%; height: 100px; margin: 10px auto;"></div> <p style="text-align: center;">Za zhotovitele</p> </div> <div style="width: 45%;"> <p style="text-align: center;">Za objednatele</p> </div> </div> |                                                                                                |                                                                   |                                  |

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 766         | Konstrukce truhlářské           | PSV      |  |  | -1 402,70 | -9,5  |
| 767         | Konstrukce zámečnické           | PSV      |  |  | 16 773,52 | 113,3 |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | -571,01   | -3,9  |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 14 799,81 | 100,0 |

## Položkový rozpočet

|    |         |                                                                   |
|----|---------|-------------------------------------------------------------------|
| S: | 2024-36 | Stavební úpravy v budově B 1.NP centrální šatny, Nemocnice Znojmo |
| O: | SO 03   | Změny,vícepráce                                                   |
| R: | 05      | Recepce-Demont.pohledu ,odpočet bourání příčky SDK                |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                  | MJ | Množství  | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|--------------------------------|----|-----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 766</b> |               | <b>Konstrukce truhlářské</b>   |    |           |           | <b>-1 402,70</b> |
| 1               | 766111820     | Demontáž dřevěných stěn plných | m2 | -14,68800 | 95,50     | -1 402,70        |

včetně demontáže lišt a vysklení,

recepce :  $(3,425+4,8+4,8)*(2,975+0,085)$

-0,9\*2,085

-3,8\*1,5

-4,8\*1,5

recepce-neprovádí se :  $-4,8*(2,975+0,085)$

-14,68800

|                                       |           |                              |    |          |        |                  |
|---------------------------------------|-----------|------------------------------|----|----------|--------|------------------|
| <b>Díl: 767</b>                       |           | <b>Konstrukce zámečnické</b> |    |          |        | <b>16 773,52</b> |
| 2                                     | 767581801 | Demontáž podhledů - kazet    | m2 | 56,47650 | 297,00 | 16 773,52        |
| 1.037-1.041- chybí ve VV : 16,37*3,45 |           |                              |    | 56,47650 |        |                  |

|                 |           |                                                                        |   |          |          |                |
|-----------------|-----------|------------------------------------------------------------------------|---|----------|----------|----------------|
| <b>Díl: D96</b> |           | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                 |   |          |          | <b>-571,01</b> |
| 3               | 979081111 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                       | t | -0,24896 | 150,50   | -37,47         |
| 4               | 979081121 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km | t | -2,24065 | 26,40    | -59,15         |
| 5               | 979990161 | Poplatek za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201                     | t | -0,24896 | 1 586,00 | -394,85        |

kategorie 17 02 01 dřevo

|   |           |                                                                                                                                      |   |          |        |        |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|--------|
| 6 | 979087312 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m | t | -0,24896 | 218,00 | -54,27 |
|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|--------|

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

|   |           |                                                                                                                                 |   |          |        |        |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|--------|
| 7 | 979087392 | Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti vybouraných hmot, | t | -0,24896 | 101,50 | -25,27 |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|----------|--------|--------|

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

